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XXIV Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym

Sylwester Sulanowski (opiekun Michał Orczykowski) z kaliskiego Gimnazjum nr 9, Jakub Adamiak (opiekun Marcin Jaworski)
uczeń Gimnazjum nr 10, a także Dagmara Koniak (opiekun Dobrosława Grabińska) z Gimnazjum w Korzeniewie i Jakub
Kowaliński (opiekun Elżbieta Maciejewska) z Gimnazjum w Stawiszynie będą reprezentować południową Wielkopolskę w
wojewódzkim finale Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym, który odbędzie się 8 czerwca w Żychlinie koło Konina.

Laureatów wyłonił  powiatowy etap Konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie KALISZ XXI,  który  odbył  się  w
gościnnych murach II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu. Gimnazjaliści pisali test złożony z 20
pytań dotyczących zagadnień związanych z funkcjonowaniem i kompetencjami samorządu terytorialnego oraz historią Unii
Europejskiej.

- Uczestnicy musieli mieć wiedzę o funkcjonowaniu samorządu, znać jego historię i strukturę, a także posiadać informacje na
temat mechanizmów  podejmowania decyzji w Unii Europejskiej. Konkurs ten ma na celu pokazanie, że samorząd jest tą
częścią  władzy,  z  którą spotykamy się  w codziennym życiu  oraz,  iż  obywatele  mają realny wpływ na jakość polityki
samorządów. Jestem przekonana, że przygotowanie do naszego Konkursu pomaga i  zachęca  młodzież do aktywnego
uczestniczenia w życiu publicznym. Tym bardziej, iż reprezentowana przez nią wiedza często zawstydziłaby niejednego
samorządowca – zapewnia Żaneta Lasiecka – Stodolna, koordynatorka Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym.

Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki, a laureaci i ich opiekunowie nagrody książkowe.
Nagrody i materiały edukacyjne dla tegorocznych uczestników Konkursu przekazali: Poseł na Sejm RP, Sekretarz Stanu w
MSZ Jan Dziedziczak, Senator RP Andrzej Wojtyła, Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Starostwo Powiatowe
w Kaliszu oraz Urząd Miejski w Kaliszu.
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